
Projekt 
 
z dnia  22 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/     /2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

uchwała intencyjna w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie 
gminy w 2024 roku na zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

w Michałowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U.  z 2023 r. Poz. 40, 572, 1463, 1688) 
oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.2057) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Michałowice wyraża wolę zabezpieczenia środków 
finansowych umożliwiających dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
pożarniczego dla Ochotniczej Straży pożarnej w Michałowicach w wysokości 
250.000,00 zł. 

§ 2. Środki finansowe niezbędne do pokrycia realizacji zadania wymienionego 
w § 1 zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Michałowice na 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356D0D20-9F83-45FF-B992-6616E566AF32. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy wyrażenia woli zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie na rok 2024 na zakup samochodu pożarniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Michałowicach w kwocie 200.000,00zł. W dniu 26.10.2022 r. 
do Rady Gminy wpłynął wniosek o zabezpieczenie tych środków już w 2023 r. ale 
niestety do dnia dzisiejszego niezbędne środki nie zostały zabezpieczone. 
Obecnie jednostka posiada samochód BLBA IVECO  z 2003 r., który choć jest 
lekki to wymaga uprawnień kierowców kategorii „C” a ponadto jest po ciężkim 
wypadku drogowym. Nowy lekki samochód z uprawnieniami na kategorię „B” 
poprawi zdecydowanie mobilność jednostki włączonej do Krajowego Systemu 
Ratowniczo-Gaśniczego. Całkowity koszt zakupu nowego samochodu szacowany 
jest na 350.000,00 zł, a brakujące 100.000,00 zł jednostka Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Michałowicach, zabezpieczy z własnych środków. Samochód ten 
przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie gminy 
Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356D0D20-9F83-45FF-B992-6616E566AF32. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/     /2023 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


